

## Pralinés sans alcool "Etoile" (Art. n°: 66027)

### Pralinés sans alcool "Etoile"

#### **Ingrédients**

sucre, beurre de cacao, masse de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, NOISETTES, BEURRE GRAISSE, AMANDES, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), glycérol, arôme naturel, café, concentré de jus d'oranges, huile de tournesol, Cellules oranges, arôme, extrait de fruits, colorant beta-apo-8-caroténal (C30)

Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE, SÉSAME, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

#### **Allergènes**

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS